Vinícius Panaro. Quórum de Instalação: Totalidade do Capital Social. 
Edital de Convocação: Dispensada a publicação, em conformidade com o disposto no §4o 
do Artigo 124 da Lei no 6.404/76. Deliberações: 1. aprovado o aumento do capital social em 
R$12.000.000,00 (doze milhões de reais), elevando-o de R$3.080.426.985,32 (três bilhões, 
oitenta milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e 
dois centavos) para R$3.092.426.985,32 (três bilhões, noventa e dois milhões, quatrocentos 
e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos), mediante a 
emissão de 786.519 (setecentas e oitenta e seis mil, quinhentas e dezenove) ações ordinárias, 
nominativas-escriturais, sem valor nominal, ao preço de R$15,2571 cada uma, todas subscritas e 
integralizadas nesta data, em moeda corrente nacional, pela única acionista Bradesco Holding de 
Investimentos S.A., conforme Boletim de Subscrição anexo à esta Ata como Anexo I.

[...]

emissão teve como base o valor do Patrimônio Líquido Contábil por ação da Sociedade apurado 
em 31.10.2025. Em razão do aumento de capital social ora deliberado, fica alterado o “caput” do 
Artigo 6o do Estatuto Social, o qual passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 6o) O Capital 
Social é de R$3.092.426.985,32 (três bilhões, noventa e dois milhões, quatrocentos e vinte e seis 
mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos) dividido em 189.515.954 (cento e 
oitenta e nove milhões, quinhentas e quinze mil, novecentas e cinquenta e quatro) ações ordinárias, 
nominativas-escriturais, sem valor nominal.”; 2. aprovada a consolidação do Estatuto Social, que 
passa a fazer parte integrante desta Ata como Anexo II. Encerramento: Nada mais havendo a 
tratar, o senhor Presidente esclareceu que, para as deliberações tomadas, o Conselho Fiscal da

[...]

titulares de 100% (cem por cento) das ações da Companhia resolveram aprovar, sem quaisquer ressalvas, (i) as 
demonstrações financeiras intermediárias levantadas em 31 de outubro de 2025, incluindo a demonstração de resultado 
do exercício de 2025 até a referida data; (ii) aprovar a distribuição de lucros no montante global de R$ 399.792.000,00 
(trezentos e noventa e nove milhões, setecentos e noventa e dois mil reais), proporcional às ações de cada um dos 
acionistas. A distribuição ora deliberada tem como origem o montante de R$ 399.792.000,00 (trezentos e noventa e 
nove milhões, setecentos e noventa e dois mil reais) do saldo de lucros e reservas de lucros de apurados até 31 de 
outubro de 2025, conforme aprovado no item anterior. Do montante total da distribuição de lucros ora aprovada,  
R$ 77.000.000,00 (setenta e sete milhões de reais) serão pagos no exercício de 2025, e o saldo remanescente de  
R$ 322.792.000,00 (trezentos e vinte e dois milhões, setecentos e noventa e dois mil reais) será pago até 31 de 
dezembro de 2028, de acordo com a disponibilidade de caixa da Companhia, a critério exclusivo da administração, 
observado o disposto na Lei nº 15.270/25. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, sendo